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ANNONCE

Yamaha Wolverine RMAX4 1000 LE Traktor
Pris kr. 236.900 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, 999 ccm, Farve: Mørkblå, Topfart: 40 km/t, Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag - Attraktiv
finansiering, med/uden udbetaling tilbydes igennem Santander Ring og hør nærmere på 2426 0190, så kan vi lave ansøgningen sammen
efter dine ønsker. - Åben i weekend efter aftale. Denne specifikke model indregistreres som traktor A, og må derfor køre på offentlig vej
med en maks hastighed på 40km/t Pris er inkl moms og leveringsomkostninger Pris ekskl moms: DKK 189.520,- 5 års fabriksgaranti fra
Yamaha 10 års bæltegaranti HIGHLIGHTS - Brutal, klasseførende 999 cc-maskine - 3 kørselstrin giver valgbar kraftforsyning - Markedets
mest robuste ROV- transmission - Præstationer på topniveau med en imponerende attitude - Elektronisk justerbar affjedring i kabinen -
Opgraderet kofanger og WARN® VRX 45- spil - LE-lakering indvendigt og udvendigt samt grafik - Næste generations design og aggressive
detaljer - Adventure Pro 2.0-infotainmentsystem - Spækket med Yamaha Off Road-teknologi - Mere præcis håndtering med justerbar EPS
Tilgængelig farve: Dusty Blue Wolverine® RMAX?4 1000 LE byder helt unikt på længere akselafstand, som øger komforten, giver bedre
håndtering i stejlt terræn og giver mulighed for et mere rummeligt lad. Wolverine®RMAX?4 LE's hårdføre, lakerede over ader har limited
edition-grafik, som stilfuldt suppleres af det lakerede interiør og de farvematchede sæder. Unik D-Mode med kørselstrinene Sport, Trail og
Crawl samt et vipperat med 17 graders justering. Udstyret med 29" Carnage-dæk og FOX® 2.0 iQS justerbare støddæmpere i kabinen,
som giver øget kørerkomfort og bedre kontrol. Gearskiftet og parkeringsbremsen afspejler den høje konstruktionskvalitet, som findes
overalt i denne model. Et WARN® VRX 45-spil på den opgraderede frontkofanger, det indvendige fodrum og konsolbelysningen, det
midtermonterede spejl og de stilfulde baggrundsbelyste kontakter fuldender billedet. Del dine eventyr i den ultrakomfortable, klasseførende,
bilinspirerede kabine med 4-sæders alsidighed. Den uovertrufne power fra Yamahas 999 cc paralleltwin leverer kræfterne perfekt med
RMAX's unikke D-Mode-funktion med kørselstrinene Sport, Trail og Crawl. FOX® 2.0 iQS-støddæmpere i kabinen øger kørerkomforten, så
du kan køre offroad med stil. Wolverine® RMAX? 1000-serien følger vores udviklings filosofi "Jin-ki Kanno" ? hvilket oversat fra japansk
betyder "Følelsen af at være ét med maskinen" ? for at give dig en superkompetent offroader, hvor fører og passagerer føler sig trygge til at
mestre selv det vanskeligste terræn. Vi tilbyder attraktiv finansiering og erhvervsleasing. Husk vi tager gerne din brugte ATV i bytte. Ring til
på 24260190 og hør om dine muligheder Der tages forbehold for, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en
periode 


